[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	« 19 » января   2012 г.
	№  8

О внесении изменений в Положение «О порядке формирования, размещения, исполнения муниципального заказа, контроля за размещением и исполнением муниципального заказа

Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке формирования, размещения, исполнения муниципального заказа, контроля за размещением и исполнением муниципального заказа», утвержденное решением Муниципального Совета МО г. Петергоф № 41 от 23.06.2011 г. следующие изменения:

1.1.  В п. 3.3. исключить фразу «… и предоставить данную информацию в уполномоченный орган на бумажном носителе и в электронном виде»;
1.2.  П. 3.4.  изложить в следующей редакции: «3.4. План размещения муниципального заказа утверждается правовым актом соответствующего муниципального заказчика. Утверждённый план размещения заказа публикуется муниципальным заказчиком на официальном общероссийском сайте. Муниципальные заказчики представляют  в уполномоченный орган утверждённые планы размещения муниципального заказа.»
1.3. П. 3.6.  изложить в следующей редакции: «Корректировка утверждённого плана размещения муниципального заказа осуществляется не более 1 раза в месяц не менее чем за 3 дня до начала следующего месяца. Муниципальные заказчики утверждают изменения в план размещения муниципального заказа и публикуют изменения плана на официальном общероссийском сайте. Муниципальные заказчики представляют  в уполномоченный орган утверждённые изменения плана размещения муниципального заказа»

2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Павловского  В.Ф.
Глава муниципального образования –

председатель  Муниципального Совета

муниципального образования  город Петергоф                                             М.И.Барышников